
3

1

7

5

8

8

6

7

2

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月21日（木）16回名古屋2日
 4R Ｃ１８組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：102,000 円　／　3 着：58,000 円　／　4 着：38,000 円　／　5 着：26,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ビブラマリエ
父:ジャスタウェイ  母:ホワイトローズ２

牝  3 宮下瞳
◇52.0

1:30.9
(－)

6-4-4-1 38.4 － 2 449
(+1)

宇都英樹（名古屋）
福岡隆史
社台ファーム

2 1 アオイラブリー
父:ダイワメジャー  母:エナジャイズ

牝  3 今井貴大
54.0

1:31.3
(2)

5-5-5-3 38.6 － 1 451
(-2)

榎屋充（名古屋）
福岡隆史
市川フアーム

3 8 レモンソーダ
父:ミッキーアイル  母:クインズラッシュ

牝  3 丸山真一
54.0

1:31.5
(1)

1-1-1-2 39.3 － 3 433
(+1)

坂口義幸（名古屋）
堀田健一
松田牧場

4 5 イッツライフ
父:モンテロッソ  母:ファンアットコート

牝  3 村上弘樹
54.0

1:32.2
(3)

2-2-2-4 39.9 － 4 462
(+1)

宇都英樹（名古屋）
松永直記
ミルファーム

5 9 サンコルテス
父:ゴールドヘイロー  母:ワイエムサチ

牝  3 戸部尚実
54.0

1:32.8
(3)

4-6-6-6 39.6 － 6 408
(-2)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
浦河小林牧場

6 10 ミカンタルト
父:パイロ  母:イトククリ

牝  3 横井将人
54.0

1:33.1
(1 1/2)

3-3-3-5 40.7 － 8 461
(-5)

伊藤勝己（名古屋）
太田雅貴
宮内牧場

7 6 カゼノシルエット
父:ヴィクトワールピサ  母:レディアモーレ

牝  3 塚本征吾
△52.0

1:33.3
(1)

8-8-8-7 39.3 － 5 464
(+2)

藤ケ崎一人（名古屋）
服部康夫
嶋田牧場

8 7 ツクバエクレール
父:エイシンフラッシュ  母:ツクバアラモード

牡  3 丸野勝虎
56.0

1:34.4
(5)

9-10-10-8 40.2 － 7 477
(+1)

倉地学（名古屋）
（株）ＭＲ
新冠伊藤牧場

9 2 ローグナイト
父:キングズベスト  母:ウィザウトアトレイス

牡  7 加藤誓二
56.0

1:35.1
(3)

10-9-9-9 41.1 － 9 484
(+4)

井手上慎一（名古屋）
原口厚三
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

10 4 イーストクー
父:マツリダゴッホ  母:オカノハーモニー

牝  7 友森翔太郎
54.0

1:35.3
(3/4)

7-7-7-10 41.6 － 10 422
(+2)

塚田隆男（名古屋）
東悦子
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,5,10,9,1,3,4,6,7,2

8,5,10,3,1,9,4,6,2,7

8,5,10,3,1,9,4,6,2,7

3,8,1,5,10,9,6,7,2,4

払戻金
単 勝 3 330円

複 勝 3 100円

1 100円

8 150円

ワイド 1-3 110円

3-8 310円

1-8 240円

枠 連 1-3 160円

馬 連 1-3 170円

馬 単 3-1 590円

3連複 1-3-8 450円

3連単 3-1-8 2,630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


