2021年10月21日 (木) 16回名古屋2日

4R C18組 サラ系一般						【天候】		「発走時間」 – ダ 1400M 良			
【本賞金】1 着:320,000 円 / 2 着:102,000 円 / 3 着:58,000 円 / 4 着:38,000 円 / 5 着:26,000 円											
着札	中一馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3	ビブラマリエ 父:ジャスタウェイ 母:ホワイトローズ2	牝 3	宮下瞳 ◇52.0	1:30.9 (-)	6-4-4-1	38.4	-	2	449 (+1)	宇都英樹(名古屋) 福岡隆史 社台ファーム
2 1	1 1	アオイラブリー 父:ダイワメジャー 母:エナジャイズ	牝 3	今井貴大 54.0	1:31.3 (2)	5-5-5-3	38.6	-	1	451 (-2)	榎屋充(名古屋) 福岡隆史 市川フアーム
3 7	8	レモンソーダ 父:ミッキーアイル 母:クインズラッシュ	牝 3	丸山真一 54.0	1:31.5 (1)	1-1-1-2	39.3	-	3	433 (+1)	坂口義幸(名古屋) 堀田健一 松田牧場
4 5	5 5	イッツライフ 父:モンテロッソ 母:ファンアットコート	牝 3	村上弘樹 54.0	1:32.2	2-2-2-4	39.9	-	4	462 (+1)	宇都英樹(名古屋) 松永直記 ミルファーム
5 8	3 9	サンコルテス 父:ゴールドへイロー 母:ワイエムサチ	牝 3	戸部尚実 54.0	1:32.8 (3)	4-6-6-6	39.6	-	6	408 (-2)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 浦河小林牧場
6 8	3 10	ミカンタルト 父:パイロ 母:イトククリ	牝 3	横井将人 54.0	1:33.1 (1 1/2)	3-3-3-5	40.7	-	8	461 (-5)	伊藤勝己(名古屋) 太田雅貴 宮内牧場
7 6	6	カゼノシルエット 父:ヴィクトワールピサ 母:レディアモーレ	牝 3	塚本征吾 △52.0	1:33.3 (1)	8-8-8-7	39.3	-	5	464 (+2)	藤ケ崎一人(名古屋) 服部康夫 嶋田牧場
8 7	7	ツクバエクレール 父:エイシンフラッシュ 母:ツクバアラモード	牡 3	丸野勝虎 56.0	1:34.4 (5)	9-10-10-8	40.2	-	7	477 (+1)	倉地学(名古屋) (株)MR 新冠伊藤牧場
9 2	2 2	ローグナイト 父:キングズベスト 母:ウィザウトアトレイス	牡 7	加藤誓二 56.0	1:35.1 (3)	10-9-9-9	41.1	_	9	484 (+4)	井手上慎一 (名古屋) 原□厚三 ダーレー・ジャパン・ファーム有限
0 4	4	イーストクー 父・マツリダブッホ 母・オカノハーモニー	牝 7	友森翔太郎 54.0	1:35.3 (3/4)	7-7-7-10	41.6	-	10	422 (+2)	塚田隆男(名古屋) 東悦子 岡田スタツド

● コーナー通過順位

1コーナー	8,5,10,9,1,3,4,6,7,2				
2コーナー	8,5,10,3,1,9,4,6,2,7				
3コーナー	8,5,10,3,1,9,4,6,2,7				
4コーナー	3,8,1,5,10,9,6,7,2,4				

● 払戻金

単 勝	3	330円
複 勝	3	100円
	1	100円
	8	150円

ワイド	1-3	110円
	3-8	310円
	1-8	240円

枠 連	1-3	160円	3連複	1-3-8	450円
馬連	1-3	170円	3連単	3-1-8	2,630円
馬単	3-1	590円			